UBND HUYỆN ÂN THI
PHÒNG GD&ĐT

Số:  197 /PGDĐT-CTTT
V/v triệu tập giáo viên tham dự giải giải

bóng bàn cán bộ Lãnh đạo, quản lí và

Vô địch các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Ân Thi, ngày 08 tháng 03 năm 2023

       Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng trường THCS Phù Ủng.

 Thực hiện Quyết định số 853/QĐ-SGDĐT ngày 01/03/2023 của Sở GDĐT

Hưng Yên về việc thành lập đoàn tham dự giải giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo, quản

lí và Vô địch các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023; Phòng GDĐT triệu tập cán bộ,

giáo viên tham dự giải giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo, quản lí và Vô địch các nhóm

tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023, gồm các ông, bà

TT Họ và tên Chức vụ  Đơn vị

1 Nguyễn Thị Hồng Len Giáo viên Trường THCS Phù Ủng

Thời gian: 04  ngày, từ 10/03/2023 đến hết ngày 13/03/2023.

Địa điểm: Trung tâm Huấn luyện và thi đấu Thể thao tỉnh Hưng Yên.

Kính phí : Đơn vị có cán bộ, giáo viên được triệu tập tham dự chi công tác phí

theo quy định hiện hành.

Đề nghị ông (bà) Hiệu trưởng trường THCS Phù Ủng bố trí công việc, tạo điều

kiện để giáo viên được triệu tập có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định và hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, CTTT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Trương Văn Ty

		2023-03-09T13:26:02+0700

		2023-03-09T14:28:24+0700